
دست ذوب‌آهن به اسدبیگی نمی‌رسد

پرسپولیس با استعلام سراغ 
گزینه جدیدش رفت

پرسپولیس در 
خاموشی رفت!

شب  پنجشنبه  ین  تمر
پرسپولیس در ورزشگاه شهید 
کاظمی زیر باران تند برگزار 
شد. جالب اینکه در شروع و 
پایان تمرین باران بارید. عجیب 
اینکه باران ابتدایی بعد از آب 
دادن زمین شروع به بارش کرد 
اما باران آخر تمرین دانه‌های 
درشتی داشت هر چند مانع از 
برگزاری تمرین نشد. با این حال 
در دو دقیقه پایانی تمرین، برق 
منطقه رفت و پرسپولیسی‌ها 
در خاموشی از ورزشگاه شهید 

کاظمی خارج شدند.

خبری از پاکدل 
نیست

ینکه بیشتر مصدومان  با ا
ین  تمر به  لیس  سپو پر
برگشته‌اند و بعضاً به تمرین 
گروهی هم پیوسته‌اند اما خبری 
از حامد پاکدل نیست. در واقع 
پاکدل همراه با دیگر عضو 
لرستانی پرسپولیس یعنی وحید 
امیری غایبان تمرین پرسپولیس 
هستند.  پاکدل در حالی در 
تمرینات حاضر نمی‌شود که 
بعد از مصدومیتش چند روزی 
در تمرینات حاضر شد و بعضاً 
در کارهای گروهی هم شرکت 
می‌کرد اما مشخص نشد چه 
اتفاقی افتاد که دوباره در تمرین 

حاضر نمی‌شود.

 
ویرا نیامد

قرار بود روز پنجشنبه اوسمار ویرا 
مربی برزیلی جدید پرسپولیس 
که قرار است به‌عنوان دستیار 
اول در کادر فنی پرسپولیس 
حاضر شود به تهران بیاید و 
قراردادش را منعقد کند اما 
ه  شگا با  . نشد و  ا ز  ا خبری 
پرسپولیس هم درباره زمان 
حضور این مربی در پرسپولیس 

هیچ خبری نداده است.

شماره‌ها مشخص 
شد

با توجه به مشخص شدن 
زیکنان  ره‌های لباس با شما
پرسپولیس در فصل جدید به 
نظر می‌رسد شماره 4 سیدجلال 
بر تن هیچ بازیکنی نخواهد 
رفت هر چند شماره 5 هم از 
بین شماره‌های اصلی خالی 
است. غیر از بیرانوند که شماره 
1 خودش را به تن خواهد کرد، 
پورعلی گنجی شماره 8، سعید 
صادقی 21، اسماعیلی‌فر23، 
احمدی 17، گولسیانی 30 و 
سروش رفیعی شماره 7 را به تن 

خواهند کرد.

 تاریخ و زمان بازی 
با ذوب

با اینکه هفته نخست لیگ 
برتر بیست و دوم روز جمعه 
21 مرداد آغاز خواهد شد اما 
بازی ذوب‌آهن – پرسپولیس 
ر  22 مرداد برگزا روز شنبه 
می‌شود. این تصمیم به خاطر 
پخش تلویزیونی مسابقات مهم 
تیم‌های پرطرفدار گرفته شده 

است.

بعد از اینکه گفته شد اریک اوتینو، مدافع چپ کنیایی تیم استکهلم 
سوئد صفحه پرسپولیس را فالو کرده، شایعه شد او گزینه جدید باشگاه 
است اما ظاهراً این بازیکن بعد از مصدومیت محمد انصاری و در 
زمان کالدرون گزینه پرسپولیس بوده و از همان زمان که مذاکرات بین 
طرفین شکل گرفته، پرسپولیس را فالو کرده و بین فالوورهای باشگاه 

مانده است.

گفته می‌شود مهاجم برزیلی مد نظر پرسپولیس ۲۷ سال سن دارد. یگور 
کاتاتو، مهاجم بلند قامتی که پرسپولیس سعی داشت، اسمش لو نرود 
در سری »بی« برزیل حضور دارد و در این فصل آمار چندان خوبی هم 
نداشته است. این بازیکن در ۱۷ بازی این فصل موفق شده ۵ گل به 
ثمر برساند و البته ۲ پاس گل هم برای هم‌تیمی‌های خود ارسال کند. 

هیچ خبر تازه‌ای درباره توافق با او به گوش نمی‌رسد.

یگور کاتاتواریک اوتینو

گزینه برزیلی لو رفتاز قبل فالو کرده بود

zzخبر

باشگاه پرسپولیس کلیپ ویژه‌ای از علیرضا بیرانوند منتشر کرد. در این 
کلیپ، بیرانوند همراه با خانواده خود در ورزشگاه آزادی حاضر شده 
و لحظات ماندگاری مثل مهار پنالتی کریس رونالدو را بازنمایی کرده 
است. جالب اینکه طاها و بارانا دو فرزند بیرو لباس پرسپولیس به تن 
کرده‌اند و همراه همسرش و جام‌های سال‌های اخیر پرسپولیس این 

کلیپ را زیباتر کرده‌اند.

علیرضا بیرانوند

کلیپ ویژه باشگاه

شنبه  8 مرداد 1401  سال بیست و ششم  شماره 7092  

از کمپ سرخ
13پرسپولیس

 بازگشت عجیب و زودتر از موعد 
عبدی به تمرین

آقای بی‌خیال قدر این 
موقعیت را نمی‌داند!

مهدی عبدی که ابتدای هفته گذشته 
گفته شد مصدوم شده و بین دو تا سه 
هفته نمی‌تواند با پرسپولیس تمرین 
کند روز چهارشنبه و پنجشنبه در بخشی 
از تمرینات گروهی رویت شد و به 
نظر می‌رسد مصدومیت را پشت سر 
گذاشته است. عبدی که برای دومین 
بار مصدوم شده بود خیلی زودتر از 
آنچه اعلام شده بود به تمرین برگشت.

جالب اینکه 6 روز قبل حقیقت پزشک 
پرسپولیس گفته بود عبدی‌ ام‌آرآی گرفته 
و با توجه به اینکه مشخص شده عضله 
چهارسر رانش دچار کشیدگی شده دو 
تا سه هفته نمی‌تواند تمرین کند اما 
عجیب اینکه این بازیکن در کمتر از یک 

هفته به تمرین برگشت!
حالا مشخص نیست معجزه‌ای در مورد 
او اتفاق افتاده یا اتفاق دیگری رخ داده 
است هر چند از ابتدا برخی مصدومیت 

او را عجیب می‌دانستند و به حضورش در 
باشگاه برای نوشتن یک متمم یا بالاتر 
بردن رقم قراردادش مرتبط می‌کردند؛ 
موضوعی که دو بار از سوی او پیگیری 
شده و هر دو بار با مخالفت باشگاه 

مواجه شده است!
حالا عبدی به تمرین برگشته و ظاهراً 
مشکلی ندارد اما همچنان بی‌خیال 
و کم‌انگیزه به نظر می‌رسد. بازیکن 
مستعدی مثل او که در این سن مناسب 
باید از شرایط به وجود آمده نهایت 
استفاده را ببرد و خودش را به‌عنوان 
مهاجم اول و امید گلزنی تیم معرفی کند 
هرگز قدر این موقعیت را ندانسته و کلاً 
بی‌خیال است تا جایی که اگر همین 
امروز به او بگویید دیگر سر تمرین نیا 
واکنشی نخواهد داشت و ککش هم 

نمی‌گزد!
عبدی در سه فصل گذشته گل‌های 

مهمی برای پرسپولیس زده و حالا در 
جوانی تجربه خوبی کسب کرده اما حالا 
که تیمش دنبال مهاجم می‌گردد یک بار 
در تمرین ثابت نکرده که می‌شود به او 
دل بست و اگر مهاجم خارجی نیامد 

نباید نگران بود.

zzسوژه

پرسپولیس بعد از 31 روز عصر چهارشنبه 
از خرید هشتمش رونمایی کرد. این 
باشگاه اعام کرد با سینا اسدبیگی 
هافبک سابق ذوب‌آهن قرارداد سه 
ساله بسته است اما بعد از این خبر، 
هم باشگاه ذوب‌آهن و هم مهدی تارتار 
این قرارداد را غیرقانونی اعام کردند 
و گفتند اسدبیگی تحت قرارداد این 
باشگاه است و پرسپولیس غیرقانونی با 
او قرارداد بسته. بحث حضور در ناهار روز 
چهارشنبه ذوبی‌ها و حضور عصرگاهی 
در باشگاه پرسپولیس هم سر و صدای 
زیادی به پا کرد اما ظاهراً با اینکه این 
بازیکن در تمرینات ذوب‌آهن حضور 
داشته و حتی حدود 17 روز قبل باشگاه 
ذوب‌آهن اعام کرد قرارداد این بازیکن 
تمدید شده اما هیچ قرارداد رسمی‌ای 
میان دو طرف امضا نشده است! عجیب 
اینکه حتی در خبری که باشگاه ذوب‌آهن 
برای تمدید قرارداد اسدبیگی منتشر کرد، 
عکس قرارداد سال گذشته این بازیکن 

منتشر شد!
واقعیت اینکه حدود دو هفته قبل زمانی 
که اسدبیگی در زادگاه خود کرمانشاه 
حضور داشته، مدیربرنامه‌های این 
بازیکن جلسه‌ای را با مدیران ذوب‌آهن 
برگزار می‌کند و در این جلسه توافقات 
شفاهی انجام می‌شود. از سوی دیگر 
یک تفاهمنامه به ‌صورت دستی و با 

خودکار از سوی مدیران باشگاه ذوب‌آهن 
نوشته می‌شود که در آن مبلغ قرارداد 
و برخی دیگر از موارد مورد توافق آورده 
می‌شود. مسئولان باشگاه اصفهانی 
از این تفاهمنامه که بیشتر شبیه یک 
صورتجلسه از نشست مدیران ذوب‌آهن 
با مدیربرنامه‌های اسدبیگی است؛ 
با تلفن همراه خود عکس می‌گیرند 
و آن را برای اسدبیگی می‌فرستند تا 

امضایش کند.
در چنین شرایطی مدیران ذوب‌آهن 
معتقدند اسدبیگی از آن تصویر پرینت 
رنگی گرفته، آن را امضا کرده و با 
گرفتن مجدد عکس، آن را برای مدیران 
ذوب‌آهن از طریق شبکه‌های پیام‌رسان 
ارسال کرده است! به عبارت بهتر مدیران 
ذوب‌آهن قصد دارند با استناد به یک 
اسکرین‌شات از اسدبیگی شکایت و 
باشگاه پرسپولیس و این بازیکن را برای 

عقد قرارداد محکوم کنند.
جالب اینجا است که حتی اگر ادعای 
مدیران باشگاه ذوب‌آهن درباره امضای 
تفاهمنامه توسط اسدبیگی درست 
هم باشد، آنها حتی اصل تفاهمنامه 
با امضای این بازیکن را هم در اختیار 
ندارند و تنها ملاک‌شان برای شکایت 
به کمیته تعیین وضعیت یک عکس 
از تفاهمنامه‌ای است که به امضای 

اسدبیگی رسیده است!
از سوی دیگر مدیربرنامه‌های اسدبیگی 
می‌گوید تفاهمنامه مذکور دو صفحه‌ای 
بوده و در صفحه دوم ذکر شده بود که اگر 

بازیکن تا ۲۰ روز مطالبات خود را دریافت 
نکند، می‌تواند یکطرفه قراردادش را 

فسخ کند.
به نظر می‌رسد مدیران باشگاه ذوب‌آهن 
در انعقاد قرارداد با اسدبیگی نتوانسته‌اند 
بدرستی عمل کنند؛ طبیعتاً امضای 
قرارداد رسمی آداب مربوط به خود را 
دارد و قرارداد باشگاه‌ها نیز در ۴ صفحه 

به‌طور تایپ شده به امضا می‌رسد.
اینکه روی یک سربرگ باشگاه به‌صورت 
دست‌نویس مطالبی نوشته شود و از 
طریق پیام‌رسان عکس آن رد و بدل شود 
و بخواهند به آن در مراجع استناد کنند 
هرگز موضوعی نیست که بتوان از آن به 
سادگی عبور کرد. باشگاه اصفهانی هیچ 
قرارداد رسمی‌ای با اسدبیگی ندارند و 
حتی برگه اصل تفاهمنامه‌ای که مورد 
استنادشان است هم در اختیارشان 

نیست.
نکته جالب اینجاست که مدیران 
پرسپولیس که پیش‌بینی این جنجال‌ها 
را می‌کردند، قبل از عقد قرارداد با 
اسدبیگی، از مسئولان سازمان لیگ و 
کمیته تعیین وضعیت استعلام‌های لازم 
را گرفتند و سپس قرارداد با هافبک جدید 

تیم‌شان را نهایی و رسانه‌ای کردند.
البته قرار بود اسدبیگی روز پنجشنبه در 
تمرین پرسپولیس حاضر شود که این 
اتفاق نیفتاد تا مشخص شود باشگاه 
پرسپولیس هم دست به عصا شده و 
ظاهراً قصد دارد از این قرارداد اطمینان 

حاصل کند.

zzگزارش

پرسپولیس یکی از نگرانی‌هایش درباره 
جاهای خالی و پست‌های حساس را 
مرتفع کرد، هر چند هنوز مشخص 
نیست خرید جدیدش را به صورت 
تیم  ین  ا زیکن  با نیم  ا قطعی می‌تو
بدانیم یا نه. با این وجود اگر تصور 
کنیم پرسپولیس موفق به جذب سینا 
اسد‌بیگی خواهد شد و او قطعاً بازیکن 
یحیی است حالا کمال کامیابی‌نیا و 
میلاد سرلک بازیکنان شماره 10 و 11 
قرمزها بالاخره یک رقیب پیدا کرده‌اند.

فصل قبل رضا اسدی و قبل‌تر احمد 
نوراللهی رقبای مهمی برای این دو 
بازیکن به حساب می‌آمدند. البته 
برخلاف نوراللهی، اسدی هرگز نتوانست 
در پرسپولیس بدرخشد و تبدیل به 
بازیکن مهم و تأثیرگذاری شود اما 
همیشه از این سه نفر دو بازیکن در 
ترکیب قرار می‌گرفتند و رقابت پنهان و 

جذابی بین‌شان وجود داشت.
حالا و با تغییر سیستم یحیی از 4-2-
4 به 1-3-2-4 پرسپولیس نیاز به دو 
هافبک دفاعی دارد و دو نفر هم باید 
به عنوان بکاپ در دسترس کادر فنی 
باشند که قرار است یکی از آنها سینا 
اسد‌بیگی باشد. این مسأله با توجه به 
مصدومیت‌های متعدد، اخراج‌های 
زیاد و البته بالا رفتن سن کمال به علاوه 
حضور میلاد سرلک در اردوهای تیم 
ملی شانس اسدبیگی را بیشتر خواهد 
کرد که به حضور در ترکیب امیدوار باشد 

و با امیدواری به پرسپولیس بیاید.
اسد‌بیگی که مدتی تمرین نداشته خوب 
می‌داند قبل از او بازیکن متوسطی مثل 
محسن ربیع‌خواه با وجود ساده بازی 
کردنش توانسته در ترکیب تیم جا باز 
کند و در سال‌های گذشته بازیکنان 
متوسط دیگری هم در این پست برای 
پرسپولیس بازی کرده‌اند چرا که اساساً 
در پست هافبک دفاعی هیچ‌کس دنبال 
ستاره نیست و غالب مربیان دنبال 

بازیکن کارگر و سختکوش می‌گردند.
اسدبیگی ۲۵ ساله ۱۸۲ سانتیمتر قد دارد 
و فصل گذشته ۲۲ بازی برای ذوب‌آهن 

در ترکیب اصلی قرار گرفته و یک بازی نیز 
به عنوان بازیکن تعویضی حضور داشته 
و ۱ گل زده و ۲ پاس گل داده است. جالب 
اینکه همین یک گل را هم در دیدار 
مقابل پرسپولیس و با اشتباه عجیب 

حامد لک در بازی با پا به ثمر رساند.
و  ی  گل‌محمد د  می‌شو گفته 
آنالیزورهایش بعد از دیدن حدود ۱۰ 
بازی از سینا اسد‌بیگی نظر مثبت‌شان را 
برای جذب این هافبک دفاعی داده‌اند. 
اسدبیگی بازیکن اهل سرپل ذهاب 
و کرد زبان است. او سابقه بازی در 
تیم‌های پیکان و هوادار را در کارنامه 
نیز عملکرد  و فصل گذشته  رد  دا

مطلوبی در تیم ذوب‌آهن داشت.
سینا  ست  ا معتقد  یحیی   ً ا هر ظا
اسد‌بیگی هافبکی جنگنده و دونده 
همچون جوانی‌های کمال کامیابی‌نیا 
است. سرمربی پرسپولیس از لحاظ 
بازیسازی نیز این بازیکن را شبیه و 
نزدیک به میلاد سرلک می‌بیند و جالب 
آنکه سینا اسدبیگی جانشین رضا 

اسدی بلندقامت و سرزن شده است!
در سیستم 1-3-2-4 معمولاً یکی از 
هافبک‌های تدافعی کاملاً نقش تدافعی 
می‌گیرد و دیگری در امور بازیسازی 
دخالت می‌کند که اگر اسدبیگی از هر 
دو خصوصیت بهره‌مند باشند می‌تواند 
جای کمال یا سرلک را در ترکیب بگیرد 
و یحیی نیاز به گزینه دیگری برای رزرو 

این دو بازیکن نداشته باشد.

یک رزرو مناسب برای جانشینی کمال و میلاد

10 و 11 پرسپولیس 
رقیب پیدا کردند


